
О внесении изменений в состав единой комиссии мэрии города Новосибирска по 

осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных 

нужд при управлении делами мэрии города Новосибирска, утвержденный 

постановлением мэрии города Новосибирска от 15.05.2014 № 4132  

 

 

В связи с организационно-штатными и кадровыми изменениями, в соответст-

вии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере 

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных 

нужд», руководствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в состав единой комиссии мэрии города Новосибирска по осуществ-

лению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд при 

управлении делами мэрии города Новосибирска, утвержденный постановлением мэ-

рии города Новосибирска от 15.05.2014 № 4132 (в редакции постановлений мэрии 

города Новосибирска от 03.09.2014 № 8018, от 24.02.2015 № 1283, от 15.01.2016 

№ 83, от 30.03.2016 № 1139, от 08.12.2016 № 5613, от 10.03.2020 № 769), следующие 

изменения:  

1.1. Вывести из состава Бестужева Александра Владимировича. 

1.2. Ввести в состав: 

Атякшева Игоря Александровича – председателя постоянной комиссии Совета 

депутатов города Новосибирска по местно-

му самоуправлению; 

Колпакова Дмитрия Викторовича – заместителя председателя постоянной ко-

миссии Совета депутатов города 

Новосибирска по контролю за исполнением 

органами местного самоуправления и их 

должностными лицами полномочий по ре-

шению вопросов местного значения. 

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска обес-

печить опубликование постановления. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника управле-

ния делами мэрии города Новосибирска. 

Исполняющий обязанности 

мэра города Новосибирска Г. П. Захаров 
 
 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

От     22.01.2021  №       121     

 

 


